
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4042/

Código da publicação: 4042

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 10:44:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 71

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2019 00:00:00

Valor estimado: R$ 874.965,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 350 (TREZENTOS E CINQUENTA) TAMPÕES PARA POÇO DE VISITA CLASSE
B-125 - (TAMPÃO DN600 MM EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL NODULAR DE ACORDO COM A
NORMA NBR 10.160/2005)
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 350 (TREZENTOS E CINQUENTA) TAMPÕES PARA POÇO DE VISITA

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4042/paquisicao-de-350-trezentos-e-cinquenta-tampoes-para-poco-de-visita-classe-b-125-tampao-dn600-mm-em-ferro-fundido-ductil-nodular-de-acordo-com-a-norma-nbr-101602005p/

